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Sunuş

Ekim ayında AKP iktidarının sermaye güçleri lehine sömü-

rü ve rant politikaları, aydınlanma düşmanı dinci uygula-

maları ile polisiye baskı ve terör yöntemleri yine devrede 

idi. 

Kıdem tazminatlarının budanmasına yönelik çalışmalar 

tekrar gündeme girdi. Sağlıkta özel sağlık kuruluşları lehi-

ne soygun düzeninin yeni unsurları devreye sokuldu. 

Merkezi bütçenin ve kamu kurumlarının Sayıştay deneti-

minden kaçırılması, yürütülen talanın nasıl gizlenmek is-

tendiğini gözler önüne serdi. 

Ankara Tuzluçayır’da bir cami içinde cem evi yapım çalış-

maları, iktidarın Sünni egemenliğini tesis çabalarının yeni 

bir örneği oldu. Laikliğe ve kadınlara yönelik saldırılar arttı. 

3. Köprü yapımı gerekçesiyle Kuzey Ormanlarında, yol 

yapımı gerekçesiyle ODTÜ’de ağaç kesimi çalışmaları 

sürdü. Ankara Yüzüncü Yıl halkı ve ODTÜ öğrencileri bir 

buçuk aydan beri gaz bombalarına maruz kalıyor. 

Taraftar gruplarına yönelik yeni baskı yöntemleri devreye 

sokuldu. 

Taksim Dayanışması üyelerinin ifade vermeye çağrılma-

sı, Mimarlar Odası Ankara Şubesine dinleme cihazının 

yerleştirilmiş olması, bu Odamız tarafından depo olarak 

kullanılan bir yerde “korsan kitap bulunduğu” mesnetsiz 

iddiasıyla arama yapılması ve Oda tarafından hazırlanan 

yayınlara, hukuka aykırı bir şekilde el konulması, Odaları-

mız üzerinde baskıların süreceğini gösterdi. 

Ekim ayının önemli gelişmeleri arasında, hükümetin Kürt 

sorunundan hareketle gündeme getirir göründüğü “de-

mokratikleşme paketi”nin açıklanması başta geliyordu.  

Önceki bültenin sunuş yazısının sonunda, “AKP iktidarının 

açıklayacağını söylediği ‘demokratikleşme paketi’nin, AKP ik-

tidarının ömrünü biraz olsun uzatmaya yarayacak tuzak ve 

aldatmacalardan ibaret olacağı açıktır” demiştik. Gerçekte 

de böyle oldu. Paketten Kürt halkına, özel okullarda paralı 

eğitim dışında bir şey çıkmadı. Hükümetin Kürt sorununda 

oyalama-savma yöntemleriyle yetindiği bir kez daha gö-

rüldü. Paketten asıl çıkan, AKP iktidarının lehine sonuçlar 

verecek olan seçim barajı-sistemine yönelik seçeneklerin 

sıralanması, türban serbestisi ile gösteri ve toplantı hak-

kının sınırlanması oldu. Bu durum, Haziran halk hareketi 

dinamiklerinin de gösterdiği üzere, Türkiye’nin sahici de-

mokratikleşmesinin emek ve demokrasi güçlerinin yürüt-

tükleri eşitlik, özgürlük, barış mücadelesi ve birleşik halk 

iradesine bağlı olacağını bir kez daha gösterdi. 

*   *   *

Eylül ayının sonunda VIII. Ulusal Ölçümbilim Kongresi’ni 

Kocaeli’nde, Ekim ayının başında 6. Endüstri Mühendis-

liği Bahar Konferansları’nı İzmir’de yaptık. 6–7 Aralık 

tarihlerinde Eskişehir’de düzenleyeceğimiz IX. Endüstri 

İşletme Mühendisliği Kurultayı, aynı tarihlerde Bursa’da 

düzenleyeceğimiz Makina İmalat Teknolojileri Kongresi 

ve 20–21 Aralık’ta Ankara’da düzenleyeceğimiz TMMOB 

Sanayi Kongresi 2013 ile bu dönemki kongre, kurultay, 

sempozyum etkinliklerimizi tamamlamış olacağız. Yine 

Aralık ayında şubelerimizde genel kurullar dönemi baş-

layacak. Genel kurullarımıza hazırlık ve gerçekleşme sü-

recinin,  Odamız ve TMMOB’mizin aydınlık bir Türkiye 

için gereksindiği birlik, dayanışma, mücadele ruhuyla ya-

şanmasını sağlamak, hepimizin görevidir. 

Esenlik dileklerimizle. 
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